
Drodzy Rodzice,  

jesteście Państwo ważnym gremium w naszym liceum. Wspólny cel łączy, a jest nim, dla 
nas wszystkich, sukces naszych dzieci. Dzięki Państwa ofiarności i zaangażowaniu, Rada 
Rodziców działając w Waszym imieniu, wspólnie z Dyrekcją szkoły i Nauczycielami 
podejmuje działania, by uczniowie ten cel osiągnęli. W minionym roku szkolnym 
zrealizowaliśmy nasze założenia z preliminarza. Dołożyliśmy starań, by społeczność 
szkolna, a zwłaszcza uczniowie odczuli nasze zaangażowanie i pomoc. W kilku słowach 
przedstawimy realizację założonego na początku ubiegłego roku planu.  

W poprzednim roku szkolnym w salach budynku udostępniane były sale na olimpiady i 
konkursy. Odbył się Bal Staszica, na który Rada Rodziców ufundowała wcześniej ściankę 
do zdjęć, warsztaty wyjazdowe i inne wydarzenia. Zrealizowane zostały wszystkie główne 
wydatki zgodne z preliminarzem oraz te na dodatkowe potrzeby, w tym na wsparcie kół 
zainteresowań, konkursów, olimpiad, biblioteki, stypendia dla uczniów oraz wsparcie 
psychologiczne. Wydatki objęły także zakup nowych tablic multimedialnych oraz piece 
muzyczne dla szkoły. 

Znaczącą część środków przeznaczyliśmy na stypendia naukowe oraz zakup książek na 
różne poziomy edukacyjne. Widzimy istotną potrzebę wspierania biblioteki szkolnej, 
ponieważ książki są podstawową pomocą szkolną, z której korzystają wszyscy uczniowie 
i Nauczyciele.  

Wszystko to było możliwe dzięki Waszym wpłatom na fundusz Rady Rodziców. Jest to 
pomoc bardzo realna i wartościowa. Otrzymane od Państwa pieniądze przyczyniają się do 
sukcesów naukowych uczniów i pozwalają na systematyczne podnoszenie warsztatu 
naszego liceum. Poprzez działania Rady Rodziców każdy uczeń naszej szkoły korzysta 
pośrednio z tych pieniędzy.  

Co roku poprzez Deklaracje Wpłat zwracamy się do Państwa z prośbą, by każdy kto 
chciałby wesprzeć nasze działania na rzecz uczniów, dokonał wpłaty na fundusz Rady 
Rodziców. Proponowana składka na rok szkolny 2025/2026 to 350 zł za rok, ale każda 
inna kwota będzie mile widziana. Wpłaty są dobrowolne, więc tym bardziej za nie 
dziękujemy.  

Rada Rodziców posiada fundusz socjalny dla uczniów. Wypełniony wniosek (dostępny na 
stronie szkoły w zakładce Rada Rodziców) należy przekazać wychowawcy, do pedagoga 
szkolnego lub zostawić w sekretariacie szkoły dla wiadomości Rady Rodziców.  

Drodzy Rodzice, Rada Rodziców jest Waszym głosem w szkole, dlatego możecie do nas 
kierować pytania, pomysły czy problemy – kontakt na stronie szkoły, w naszej zakładce.  

Zachęcamy Państwa do aktywnego włączania się w działania Rady Rodziców, chociażby 
poprzez udział w Trójkach Klasowych, jak też wydarzeniach szkolnych, np. opieka na Balu 
Staszica lub wspieranie szkoły. 



W szkole działa pomoc koleżeńska, kontakt przez wychowawcę lub pedagoga szkolnego.  

Sprawnie działa szkolna pomoc psychologiczno-pedagogiczna (info na stronie szkoły).  

Zachęcamy do korzystania!  

Dziękujemy.  

Prezydium Rady Rodziców XIV LO im. Stanisława Staszica. 


